
““
, OBJEDNAVKA

Odborem! : čislo dokladu
ZEPRIS s.r.o. 78013022! 040!  220013
Mezi Vodami 630/27 Číslo zakázky 78013022
143 20 Praha 4 Popis dodávky :

z E P R | : lČ : 25117947 DIČ : 01 6 Způsob dopravy :
Fl á OR d é M. d 17 Pro d e '
z.ÉŠ£ŠÍŽSŽrr"É,ÉožkŠ%EššÍ' sou em ze " Forma uhrady

Místo doo'ání: — Dodavatel : TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC
křižovatka ulic, Svitavská x Oldřichova, 500 KRÁLOVÉ
12 Hradec Králové Na Brně 362/15

500 06“ Hradec Králové 6

Kontaktní osoba: 

IČ : 64809447 o|o: : 626480944?

Datum vystavení ; g1_11_2022 Tel:
Požadovaný datum dodání :
Počet dnů splatnosti daňového dokladu : 14 . Fax—*

' Text objednávky

Dobrý den, '
objednávám u Vás, pro rok 2022, čištění komunikaci v okoli stavby ut. Víta Nejedlého, HK, v rozsahu a termínu dla
telefonického upřesnění pana

Pan  bude vždy volat s předstihem den až dva a dohodne se s Vámi na podrobnostech.

Cena dle ceníku přiloženého k objednávce. )
Platba bude provedena převodem na základě vystaveného daňového dokladu zaslaného na výše uvedenou adresu.
Daňový doklad musí být vystaven do 15-ti dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Daňový doklad bude postoupen k
úhradě pouze v případě, že bude řádné doložen kopií dodacího listu, pracovního výkazu stroje nebo výkazu jízd (stezek)
potvrzeného přebírajícím zástupcem odběratele. Faktury. které nebudou splňovat uvedenou podmínku. budou vráceny na
adresu dodavatele a bude požadováno doloženi dle požadavku této objednávky.

Žádám o zpětné potvrzení objednávky!

TECHNICKÉ SLUŽB'Y
HRADEC KRÁLOVE

332“ 02 -u- 2022
PODATELNAZ

Č.j.: 0,74; / 5/12" 

V souladu s tzv. „GDFR“, tedy Nařízením Evropského parlamentu a Rady 20151679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a :: zmšení směrnice 95146/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů — dále jen ..nařízeni") , Vás informujeme o způsobu
zpracwávánl osobních údajů ve společnost ZEPRlS s.r.o., sídlo Mezi vodami 27, 143 20  Praha 4, IČO: 25117947.

Bližši informatm naleznete v odkaze na naše webové stránky: http:.flwvmzeprieczlgdpn

What/i|: . E.mšil;„d0 „Tel: „.„_„v „ . Fax: „„
11; ::www i . , Objednávka : 78013022 1040112220013 “Strana: 1 I 1



“ 1:1

)( ŘĚL :) vésaw
TECHNICKE Y HRA

metení vozovek 520.00

matení chodníků

smetků na mě
směsného komunálního

kropící vozidlo - silniční

kropícívozídío - chodníkové

Multícar M26 s kartáčem
h
h

na . fukar h
práce .HÉÉ.. ..

ručním „ „ U 4 „ h j  .

U hodinových výkonů bude o víkendech účtován příplatek ve výš15096, ve státní svátek 100%.
Při realizaci objednávkyje účtována doprava tom í zpět (případně na kompostámu).í




